g INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL

ESTADOS PRESUPUESTARIOS

’ﬁ ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DE MEXICO:

Decidiendo Junteos

CONCEPTO

SERVICIOS PERSONALES

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de Admon., Emision de Doc. y Art. Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

SERVICIOS GENERALES

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacio
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

TRANSF., ASIG., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

INVERSION PUBLICA

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones
Convenios

DEUDA PUBLICA

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

EGRESO

APROBADO

222,292,262

70,302,284
450,000
21,963,318
37,832,385
91,744,275
[¢]

[¢]

13,399,626

4,849,547
412,800
16,433
1,265,844
140,657
1,221,600
4,513,352
[¢]

979,393
121,675,863
3,496,747
[¢]
69,515,268
10,988,600
11,734,861
311,808
821,557

14,208,406
10,598,616

376,927,188
o
o

[¢]
376,927,188
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1,797,943
453,289
o

o
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o

30,000,000
2,501,480

o
o
o

2,775,651,497
2,775,651,497

[oNeleNeoNeoNe)

93,143
[¢]
(o]

[¢]
(93,143)

[¢]

[¢]

200,000

[¢]
200,000

[eNeNeNeoNeNeoNe]

29,743,264
o
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19,000,000

[¢]
743,264
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10,000,000
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100,000,000
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[¢]
100,000,000
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81,256,736

o

o
(453,289)

o

o
(289,975)
o

82,000,000
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1,168,800,000
1,168,800,000
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TOTAL DEL GASTO
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EGRESO

MODIFICADO

222,292,262

70,395,427
450,000
21,963,318
37,832,385
91,651,132

13,599,626

4,849,547
612,800
16,433
1,265,844
140,657
1,221,600
4,513,352

979,393
151,419,127
3,496,747
88,515,268
10,988,600
12,478,125
311,808
821,557

24,208,406
10,598,616

476,927,188

476,927,188

128,011,432

7,336,534
1,797,943

4,375,475

112,000,000
2,501,480

3,944,451,497
3,944,451,497

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
DEL O1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018
(CIFRAS A PESOS)
EGRESO

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

EGRESO

DEVENGADO

80,210,244

29,995,908
162,000
2,461,066
1,215,793
36,375,477
[¢]

[¢]

1,067,921
267,834
59,804

[¢]

146,222
54,682
473,543
8,004

[¢]

57,832
51,920,089
1,283,742

[¢]
29,692,903

1,874,727
2,595,492
[¢]

166,439
14,207,813
2,098,973

209,708,071
o
o

[¢]
209,708,071
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72,243,130
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1,588,024
o

70,655,106
o

o
o
o

2,268,625,377
2,268,625,377
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EGRESO

PAGADO

80,210,244

29,995,908
162,000
2,461,066
1,215,793
36,375,477
[¢]

[¢]

1,067,921
267,834
59,804

[¢]

146,222
54,682
473,543
8,004

[¢]

57,832
51,920,089
1,283,742

[¢]
29,692,903

1,874,727
2,595,492
[¢]

166,439
14,207,813
2,098,973

209,708,071
o
o

[¢]
209,708,071
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72,243,130
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1,588,024
o

70,655,106
o

o
o
o

2,268,625,377
2,268,625,377
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Irsfiiudo de Vivionda
el Disdrilo Federal

SUBEJERCICIO

142,082,018

40,399,519

288,000
19,502,252
26,616,592
55,275,655

12,531,705

4,581,713
552,996
16,433
1,119,622
85,975
748,057
4,505,348

921,561
99,499,038
2,213,005
58,822,365
9,113,873
9,882,633
311,808
655,118

10,000,593
8,499,643

267,219,117

267,219.17

55,768,302

7,336,534
1,797,943

2,787,451

41,344,894
2,501,480

1,675,826,120
1,675,826,120



